ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		BIÊN BẢN
Hủy túi đề thi và kết quả bốc thăm đề thi kết thúc Môn học/Mô đun

Hôm nay, vào lúc………., ngày….. tháng …. năm 20.…
Tại Phòng Đảm bảo chất lượng - Khảo thí, chúng tôi gồm có:
1. Ông/Bà:…………………………..-Trưởng phòng Đảm bảo chất lượng - Khảo thí;
2. Ông/Bà:…………………………..-Nhân viên phụ trách đề thi;
3. Ông/Bà:…………………………..-Nhân viên phụ trách kế hoạch thi;
4. Ông/Bà:…………………………..-Đại diện khoa:………………………

Phòng Đảm bảo chất lượng - Khảo thí đề nghị hủy kết quả bốc thăm và túi đề thi:
Môn học/Mô đun:…………………………………………Mã lớp:…………
Giờ:…………….…….Ngày:..…………..….Khoa:…………………………
Giảng viên ra đề:…………………………………………………………….
Lý do hủy: …………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………….
 Các thành viên cùng nhất trí và không có ý kiến gì khác, cùng ký tên.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………..

	NHÂN VIÊN PHỤ TRÁCH ĐỀ THI
(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………..

	TRƯỞNG/PHỤ TRÁCH KHOA
(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………..

	NHÂN VIÊN PHỤ TRÁCH
KẾ HOẠCH THI
(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………..

	BM 13/QC-ĐT/KTM_L1
	Phiên bản: 1.0
	Ngày ban hành: …/…/20…
	Trang: 1/2